KLUBBSTATISTIKEN inne 2024 240323

De aktiva redovisas endast i sina ratta aldersklasser, savida de inte
har presterat resultati grenar eller med redskap som bara finns i
aldre aldersklasser.

§ = resultat med tyngre redskap

KR = klubbrekord

P13

60m

8.87 Christian Carlsson-12 Skelleftea 6.1
8.96 Nils Bjormsjo-12 Umea 6.2
9.35 Axel Aggeryd-12 Skelleftea 6.1
9.60 Melvin Hjort-12 Umed 231
9.63 Simon Rosvall-13 Umea 23.1
9.66 Alfons Hagstrém-11 Umea 23.1
9.67 Hampus Wirén-12 As 242
9.71 Melvin Backlund-12 Pitea 18.11
9.73 Malte Andersson-Junkka-13 Umea 6.2
9.89 Linus Grebner Irgum-11 Umea 17.3
11.12 Benjamin Pecirep-13 Umea 23.1
11.23 Alve Jakobsson-13 Umea 23.1
12.31 Melvin Jonsson-12 Pitea 18.11
200m

29.37 Christian Carlsson-12 Pitea 19.11
30.64 Sebastian Amnéus-11 Lulea 281 *6verlang
30.70 Axel Aggeryd-12 Umea 17.3
31.13 Nils Bjérmsjo-12 Umea 17.3
32.52 Malte Andersson-Junkka-13 Pitea 19.11
32.55 Hampus Wirén-12 As 25.2
33.85 Melvin Backlund-12 Pitea 19.11
4512 Melvin Jonsson-12 Pitea 19.11
800m

2:46.90 Sebastian Amnéus-11 Lulea 271 *6verlang
2:48.85 Axel Aggeryd-12 Skelleftea 6.1
2:55.72 Christian Carlsson-12 As 242
4:08.46 Melvin Jonsson-12 Pitea 19.11
1000m

3:30.24 Sebastian Amnéus-11 Umea 21.3
3:36.25 Alfons Hagstrom-11 Umead 213
3:36.28 Axel Aggeryd-12 Umea 21.3
3:36.33 Christian Carlsson-12 Umea 21.3
3:47.04 Samuel Hedenas-13 Umea 19.12
4:21.61 Sven Nordin-17 Umea 19.12

60m hack (76.2 cm)
13.22 Hampus Wirén-12 As 252
14.59 Rasmus Mars-12 Umea 16.12



Langd (zon)
4.44
4.21
4.18
412
3.89
3.76
3.73
3.67
3.63
3.62
3.52
3.42
3.13
3.08
2.83
2.56
248
1.89

Hajd
1.25
1.22
1.11

1.00

Stav
2.22 KR
1.33

Kula (3.0 kg)
6.88
6.37
6.36
6.29
5.27
5.20
4.77

Fyrkamp
1368

4x200m
2:08.24

2:29.02

Nils Bjormsjo-12
Christian Carlsson-12
Sebastian Amnéus-11
Hampus Wirén-12
Axel Aggeryd-12
Melvin Hjort-12

Malte Andersson-Junkka-13

Alfons Hagstrém-11
Simon Rosvall-13
Linus Grebner Irgum-11
Melvin Backlund-12
Rasmus Mars-12
Benjamin Pecirep-13
Liam Ovemar-12

Alve Jakobsson-13
Oliver Carlson-11
Alkinoos Katsoularis-14
Melvin Jonsson-12

Hampus Wirén-12
Melvin Hjort-12
Rasmus Mars-12
Melvin Backlund-12

Hampus Wirén-12
Linus Grebner Irgum-11

Alfred Enqvist-12
Melvin Hjort-12
Christian Carlsson-12
Melvin Backlund-12
Melvin Jonsson-12
Linus Grebner Irgum-11
Rasmus Mars-12

Rasmus Mars-12

Melvin Hjort-12

Linus Grebner Irgum-11
Hampus Wirén-12
Christian Carlsson-12

Hampus Wirén-12
Melvin Hjort-12
Melvin Jonsson-12
Christian Carlsson-12

Umea
Skelleftea
Umea
Umea
Skelleftea
Pitea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Pitea

Umea
As

Umea
Umea

Umea
Pitea

Umea
As
Umea
Pitea
Pitea
Pitea
Umea

Umea

As

Pitea

23.1
6.1
233
233
6.1
18.11
3.2
23.1
6.2
17.3
6.2
16.12
23.1
23.1
231
6.2
23.1
18.11

17.3
242
16.12
18.1

18.2
19.11

14.2
252
233
18.11
18.11
18.11
16.12

16.12

242

19.11



P15

60m
7.97
8.25
8.58
8.74
8.74
8.85
8.91
9.54
9.54
9.58
9.84
9.88
9.90

200m
27.23
27.65
27.88
28.22
28.44
28.76
29.94
31.74
31.99

800m
2:22.24
2:31.45

1000m
3:05.37
3:16.53
3:29.03
3:34.41

1500m
4:59.34

Hjalmar Rutqvist-09
Harry Signal-10
Jonathan Olofsson-10
Erik Lundback-10
Valdemar Haggstrém-10
Johannes Jungerstam-09
Knut Grénlund-10

Malte Wirén-10

Hjalmar Sandqvist-10
William Franck-10
Dennis Nystedt-10

Axel Bejstam-Zarin-10
Erik Nilsson-10

Harry Signal-10
Jonathan Olofsson-10
Jonathan Olofsson-10
Erik Lundback-10

Erik Lundback-10

Knut Gronlund-10
Valdemar Haggstrém-10
Malte Wirén-10

Erik Nilsson-10

Jonathan Olofsson-10
Harry Signal-10

Jonathan Olofsson-10
Jonathan Olofsson-10
Erik Nilsson-10

Erik Lundback-10

Jonathan Olofsson-10

60m hack (83.8 cm)

11.63
11.75
12.43
12.65

Langd
5.27
5.02
4.62

Jonathan Olofsson-10
Malte Wirén-10

Erik Lundback-10
Axel Bejstam-Zarin-10

Hjalmar Rutqvist-09
Harry Signal-10
Erik Lundback-10

Umea
As
Umea
Lulea
As
Pitea
As
Pitea
Umea
As
Umea
As

Pitea

As
Luled
Umea
Lulea
As

As

As
Pitea
Pitea

Umea
Umea

As
Pitea
Pitea
Umea

Umea

As

Umea

As

Lulea
Pitea
As

23.1
10.2
233
271
10.2
18.11
10.2
18.11
18.1
10.2
18.1
10.2
18.11

11.2
28.1
17.3
28.1
11.2
11.2
11.2
19.11
19.11

17.3
31.1

10.2

19.11
19.11
19.12

6.2

11.2
252
311
11.2

271
18.11
10.2

*6verlang

*6verlang



4.49
3.93
3.83
3.68
3.68
3.55
3.53
348

Tresteg
8.35

Hajd
1.67
1.42
1.32
1.31

1.26

Stav
2.65
1.84
1.63
1.63

Kula (4.0 kg)
13.59
10.04
9.13
9.06
8.42
6.78
6.46
6.10
5.46

Vikt (9.08 kg)
17.84 KR
9.71

6.80

4x200m
1:54.80 KR

2:06.03

Johannes Jungerstam-09
Jonathan Olofsson-10
Malte Wirén-10

Hjalmar Sandqvist-10
William Franck-10

Simon Westberg-10
Dennis Nystedt-10

Axel Bejstam-Zarin-10

Malte Wirén-10

Harry Signal-10
Jonathan Olofsson-10
Axel Bejstam-Zarin-10
Malte Wirén-10
Simon Westberg-10

Harry Signal-10

Axel Bejstam-Zarin-10
Simon Westberg-10
Malte Wirén-10

Oliwer Rosback-09
Harry Signal-10
Jonathan Olofsson-10
William Franck-10

Erik Lundback-10

Knut Grénlund-10
Dennis Nystedt-10
Valdemar Haggstrém-10
Hjalmar Sandqvist-10

Oliwer Rosback-09
William Franck-10
Erik Lundback-10

Erik Lundback-10
Valdemar Haggstrom-10
Jonathan Olofsson-10
Harry Signal-10

Erik Lundback-10
Erik Nilsson-10

Axel Bejstam-Zarin-10
Jonathan Olofsson-10

Pitea
As
Umea
Umea
As
Pitea
Umea

As

Umea

Luled
As
Lulea
Pitea
Pitea

As

Pitea
Pitea

Umea
Umea
Umea
As

Umea
Umea
Umea

Umea

Vaxjo
As
As

Umea

Pitea

18.11
10.2
18.1
311
10.2
18.11
18.1
10.2

17.3

271
11.2
271
19.11
19.11

10.2
10.2
19.11
19.11

18.1
233
14.2
10.2
17.3
17.3
14.2
10.2
18.1

9.3
11.2
11.2

17.3

19.11



P17

60m
7.55

400m
52.31
62.08
65.98
66.13
67.28

800m
2:00.29

1500m
4:22.00
5:10.16

3000m
11:15.10

Langd
5.78

Tresteg
11.37

Stav
3.72
P19
800m
2:44.72
M22

60m
7.45

3000m
9:23.70

60m
8.00
8.50
9.15

Vilhelm Borssén-08

Lucas Wall-07
Jonathan Olofsson-10
Sebastian Amnéus-11
Knut Gronlund-10
Christian Carlsson-12

Lucas Wall-07

Lucas Wall-07
Vilhelm Borssén-08

Vilhelm Borssén-08

Vilhelm Borssén-08

Vilhelm Borssén-08

Victor Edstrom-08

Ruben Drott-06

Vilmer Vannman-03

Hampus Bjorck-03

Martin Alfredsson-84
Martin Mettavainio-82
Robert Wilhelmsson-82

Vaxjo

Skelleftea
Umea
Umea
Umea
Umea

Skelleftea

Orebro
Pitea

Umea

Vaxjo

As

Pflugerville, TX

Umea

Umea

Umea

Skelleftea
Umea
Umea

10.3

71
233
233

6.2
233

6.1

242
19.11

19.12
9.3
10.2

15.3

14.2

18.1

19.12

6.1
233
17.3



1040
11.08

200m
28.88
36.18
37.58

400m
63.49

800m

2:14.58
2:14.60
2:15.01
2:18.06
2:23,31
2:36.74
3:38.41

1500m
4:28.53
4:32.58
5:00.33

3000m
8:38.30
8:53.94
9:26.73
9:36.14
9:50.5
10:11.06
10:30.90
11:17.88
11:564.22
12:12.81
12:29.56
12:32.02
12:40.31
12:49.07

Langd
3.16

Stav
2.74
2.32

Kula (7.26 kg)
743

Reino Olervo-49
Sune Persson-45

Martin Mettavainio-82
Reino Olervo-49
Sune Persson-45

Martin Mettavainio-82

Jakob Sandstrém-99
Niklas Berglund-79
Tamas Milan Nagy-93
André Kroger-98
Thomas Stromsten-70
Peter Backlund-63
Reino Olervo-49

Mikkel Knif-82
Niklas Berglund-79
Thomas Stromsten-70

Benjamin Naslund-01
Erik Linnér-00

Niklas Berglund-79
Mikkel Knif-82

David Lundsten-88
Christoffer Larsson-83
Tomas Pekkari-80
Thomas Stromsten-70
Jérgen Hogkvist-69
Peter Backlund-63
Bjorn Eriksson-66
Jonathan Edlund-91
Thomas Lindstrom-54
Magnus Borssén-77

Sune Persson-45

Martin Alfredsson-84
Sune Persson-45

Peter Franck-71

Umea
Umea

Umea
Lulea
Umea

Umea

Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea

Umea
Umea
Umea

Umea
Karlstad
Umea
Umea
As
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Umea
Karlstad
Umea
Umea

Umea

Skelleftea
Umea

Umea

23.1
231

17.3
28.1
17.3

233

17.3
17.3
17.3
14.2
17.3
14.2
17.3

6.2
23.1
6.2

19.12
16.2
213
19.12
19.12
213
19.12
19.12
213
19.12
213
18.2
213
19.12

18.1

6.1
30.1

233

*6verlang



